

NEDERLANDS

Chipolo ONE Spot

Chipolo ONE Spot is een item finder die jou helpt met het vinden van jouw persoonlijke eigendommen met behulp van de Apple Find My app op jouw iPhone, iPad, iPod touch, of Mac.

- LATEN WE BEGINNEN**
- 1 Open de Find My app op jouw iPhone of iPad, selecteer de 'Objecten' tab en tik op 'Voeg nieuw object toe'.
 - 2 Terwijl de Find My app aan het zoeken is, druk eenmaal op je Chipolo. Je hoort een piep.
 - 3 Na het toevoegen kan je jouw Chipolo ONE Spot lokaliseren in de Find My app op jouw iPhone, iPad, iPod touch, of Mac.

BASIS KENMERKEN
Spot is een speciale editie van de Chipolo ONE dat exclusief werkt met het Apple Find My netwerk (Apple Zoek mijn). Het Find My netwerk biedt een gemakkelijke en veilige manier voor het vinden van jouw persoonlijke eigendommen met behulp van de Find My app op jouw iPhone, iPad, iPod touch of Mac. Voeg gewoon jouw Chipolo ONE Spot toe aan de Find My app om het te zien samen met jouw Apple apparaten. Als een persoonlijk eigendom dat is verbonden met de Chipolo ONE Spot ooit zoekraakt, gebruik je simpelweg de Find My

SVENSKA

Chipolo ONE Spot

Chipolo ONE Spot är ett föremål hittar som hjälper dig att hitta dina personliga föremål med hjälp av Apple Find My appen på din iPhone, iPad, iPod touch eller Mac.

- LÅT OSS BÖRJA**
- 1 Öppna Find My appen på din iPhone eller iPad, välj fliken Föremål och tryck på Lägg till ett nytt föremål.
 - 2 När Find My appen söker trycker du en gång på din Chipolo så hörs ett pip.
 - 3 Efter installationen kan du hitta din Chipolo ONE Spot i Find My appen på din iPhone, iPad, iPod touch eller Mac.
- BATTERIJ**
Het product beschikt over een vervangbare CR2032 een maximale batterijduur van 1 jaar. Wanneer de batterij leeg raakt kan je het vervangen in 3 simpele stappen:
- 1 Gebruik je vingernagel of steek een klein gereedschap in de kleine opening in de zijkant van de Chipolo en open het voorzichtig **(A1)**
 - 2 Vervang de batterij met een nieuwe C2032 batterij. Plaats de batterij met de positieve kant omhoog **(A2)**
 - 3 Plaats de bovenste openingen in de helften boven elkaar en sluit de Chipolo **(A3)**

Gebruik alsjeblieft alleen het gespecificeerde CR2032 batterij type.

SUOMI

Chipolo ONE Spot

Chipolo ONE Spot auttaa sinua löytämään kadonneita esineitä iPhonen, iPadin, iPod touchin tai Macin Find My-sovelluksella.

- ALOITTAMINEN**
- 1 Avaa Find My-sovellus iPhonella tai iPadissa, valitse Koheet-välilehti ja valitse Lisää uusi kohde.
 - 2 Kun Find My-sovellus etsii laitteita, paina Chipoloa kerran, jolloin kuulet piippauksen.
 - 3 Määrittäksen jälkeen voit etsiä Chipolo ONE Spotia iPhonen, iPadin, iPod touchin tai Macin Find My-sovelluksella.
- PARISTO**
Tässä tuotteessa on vaihdettava CR2032-paristo, joka kestää jopa 1 vuoden. Voit vaihtaa pariston helposti seuraavasti:
- 1 Avaa Chipolo varoen painamalla esim. kapealla työkalulla laitteen sivussa olevasta urasta **(A1)**
 - 2 Poista vanha paristo ja aseta tilalle uusi CR2032-paristo plusnapa (+) ylöspäin **(A2)**
 - 3 Aseta kannen reikä oikeaan kohtaan ja paina osat yhteen **(A3)**

PERUSOMINAISUUDET
Spot on Chipolo ONE:n erikoisversio, joka toimii yksinomaan Applen Find My-verkossa. Find My-verkko tarjoaa helpon, turvallisen tavan etsiä henkilökohtaisia esineitä iPhonen, iPadin, iPod touchin tai Macin Find My-sovelluksella. Yhdistä vain Chipolo ONE Spot ja Find My-sovellus, niin näet sen suoraan Apple-laitteidesi vieressä. Jos Chipolo ONE Spotiin liitetty esine katoaa, voit etsiä sen kartalta Find My-sovelluksella ja soittaa äänen, jos esine on lähellä. Voit myös asettaa Chipolo ONE Spotin

NORSK

Chipolo ONE Spot

Chipolo ONE Spot er en gjennstand finder som hjelper deg med å finne dine personlige gjennstander ved hjelp av Find My-appen på iPhone, iPad, iPod touch eller Mac.

- LA OSS STARTE**
- 1 Åpne Find My-appen på iPhone eller iPad, velg Objekter-fanen og trykk på Legg til nytt objekt.
 - 2 Mens Find My-appen søker, trykker du på Chipolo en gang, og du vil høre et pip.
 - 3 Etter oppsettet kan du finne Chipolo ONE Spot i Find My-appen på telefonen eller nettbrettet.
- GRUNNLEGGENDE FUNKSJONER**
Spot er en spesialutgave av Chipolo ONE som fungerer utelukkende med Find My-nettverket. Find My-nettverket gir en enkel og sikker måte å finne dine personlige gjenstander på ved hjelp av Find My-appen på iPhone, iPad, iPod touch eller Mac. Bare par Chipolo ONE Spot med Find My-appen for å se den rett ved siden av Apple-enhetene dine. Hvis et personlig element som er koblet til Chipolo ONE Spot noensinne forsvinner, bruker du Find My-appen til å finne den på et kart og

RUSSКИЙ ЯЗЫК

Chipolo ONE Spot

Chipolo ONE Spot — это умный брелок, который помогает находить ваши вещи с помощью приложения Apple Find My, установленного на iPhone, iPad, iPod touch или Mac.

- ДАВАЙТЕ ПРИСТУПИМ**
- 1 Откройте приложение Find My на вашем iPhone или iPad, выберите вкладку 'Устройства' и нажмите кнопку 'Добавить'.
 - 2 После перехода приложения в режим поиска нажмите на брелок Chipolo один раз, и вы услышите сигнал.
 - 3 После настройки вы сможете искать ваш Chipolo ONE Spot при помощи приложения Find My на вашем iPhone, iPad, iPod touch или Mac.
- ОСНОВНЫЕ ФУНКЦИИ**
Spot — это эксклюзивная версия Chipolo ONE, совместимая с Apple Find My network. Эта функция обеспечивает простой и безопасный способ определить, где находятся ваши вещи с помощью приложения Find My, установленного на вашем iPhone, iPad, iPod touch или Mac. Просто подключите ваш Chipolo ONE Spot к Find My, чтобы видеть его в списке ваших устройств Apple. Если вы потеряете вещь с брелком Chipolo ONE Spot, используйте приложение Find My, чтобы найти брелок на карте

- ТАРЕНГЕР ДУ ХЈЕЛП?**
Besøk vår støtteside på www.chipolo.net/support eller kontakt vår kundestøtte på support@chipolo.net
- BATTERI**
Dette produktet har et utskiftbart CR2032-batteri som varer opptil 1 år. Når batteriet går tom, kan du bytte det ut i 3 enkle trinn:
- 1 Åpne din Chipolo forsiktig ved f.eks. å trykke med et smalt verktøy i det lille sporet på siden av produktet **(A1)**
 - 2 Ta ut det gamle batteriet og sett i et nytt CR2032-batteri med plussiden (+) vendt oppover **(A2)**
 - 3 Tilpass hullet på lokket og sett produktet sammen igjen **(A3)**

Vennligst bare bruk CR2032 batteri typen.

日本語

Chipolo ONE Spot

Chipolo ONE Spotは、iPhone、iPad、iPod touch、Macの「探す」アプリを使って、身の回りのアイテムを探すことができるアイテムファインダーです。

- 始めましょう**
- 1 iPhoneまたはiPadの「探す」アプリを開き、「アイテム」タブを選択して「新規アイテムを追加」をタップします。
 - 2 「探す」アプリの検索中にChipoloを1回押すと、ピープ音が鳴ります。
 - 3 セットアップが完了したら、iPhone、iPad、iPod touch、Macの「探す」アプリでChipolo ONE Spotの位置を確認することができます。
- 基本機能**
Spotは、Appleの「探す」アプリ限定の特別なChipolo ONEです。「探す」のネットワークを利用し、iPhone、iPad、iPod touch、Macの「探す」アプリ上で身の回りのものを簡単かつ安全に探すことができます。Chipolo ONE Spotと「探す」アプリをペアリングするだけで、Appleデバイス上でChipolo ONEを確認することができます。Chipolo ONE Spotに接続されたアイテムが行方不明になった場合は、「探す」アプリの地図上で位置を確認し、アイテム

- ТРЕБУЕТСЯ ПОМОЩЬ?**
Посетите раздел помощи и поддержки на сайте www.chipolo.net/support или свяжитесь со службой поддержки по адресу support@chipolo.net
- ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ**
Это устройство работает от заменяемой батарейки CR2032, которой хватает на 1 год работы. Когда батарейка сядет, замените ее, следуя простой инструкции:
- 1 Используйте ваши ногти, чтобы вставить небольшой съемник в специальный отсек, расположенный на боку Chipolo, после чего аккуратно откройте устройство **(A1)**.
 - 2 Замените элемент питания, установив новую батарейку формата CR2032 положительным полюсом вверх **(A2)**.
 - 3 Закройте устройство Chipolo, совместив отверстия на двух половинках крышки **(A3)**.

Пожалуйста, используйте только элементы питания формата CR2032.



が近くにあれば音を鳴らすことができます。また、Chipolo ONE SpotをLostモードにすると、メッセージと電話番号が表示され、発見者に知らせることができます。

お問合せ?
www.chipolo.net の support もしくはメール (support@chipolo.net) までお問合せ下さい。

バッテリー
本製品には、交換可能なCR2032電池が搭載されており、最大で1年間使用できます。電池が切れたら、3つの簡単なステップで交換できます。

- 1 Chipoloの側面にある小さな隙間に指の爪または小さな工具を挿入し、デバイスを慎重に開きます。 **(A1)**
- 2 バッテリーを新しいCR2032に交換し、バッテリーのプラス面を上面に設置します。 **(A2)**
- 3 両蓋の上の穴を合わせてChipoloを閉じます。 **(A3)**

必ず指定された電池、CR2032を御利用下さい。

Chipolo ONE Spot

ENGLISH • FRANÇAIS • DEUTSCH • ITALIANO • ESPAÑOL • SLOVENŠČINA
NEDERLANDS • SVENSKA • SUOMI • NORSK • РУССКИЙ ЯЗЫК • 日本語

ENGLISH

Chipolo ONE Spot

Chipolo ONE Spot is an item finder that helps you locate your personal items using the Apple Find My app on your iPhone, iPad, iPod touch, or Mac.

LET'S GET STARTED
1 Open the Find My app on your iPhone or iPad, choose the Items tab and tap Add New Item.

2 While the Find My app is searching, press your Chipolo once and you will hear a beep.

3 After setup, you can locate your Chipolo ONE Spot in the Find My app on your iPhone, iPad, iPod touch, or Mac.

BASIC FEATURES
Spot is a special edition of Chipolo ONE that works exclusively with the Apple Find My network. The Find My network provides an easy, secure way to locate your personal items using the Find My app on your iPhone, iPad, iPod touch or Mac. Simply pair your Chipolo ONE Spot with the Find My app to view it right alongside your Apple devices. If a personal item connected to Chipolo ONE Spot ever goes missing, use the Find My app to locate it on a map and play a sound

FRANÇAIS

Chipolo ONE Spot

Chipolo ONE Spot est un chercheur d'objets qui vous aide à localiser vos objets personnels à l'aide de l'application Apple Find My sur votre iPhone, iPad, iPod touch ou Mac.

NEED HELP?
Visit our support pages at www.chipolo.net/support or contact our customer support at support@chipolo.net

BATTERY
This product has a replaceable CR2032 battery that will last up to 1 year. When the battery runs out you can replace it in 3 simple steps:

1 Use your fingernails or insert a smaller tool into the small gap on the side of the Chipolo and carefully open the device **(A1)**

2 Replace the battery with a new CR2032 type battery, placing the battery positive side up **(A2)**

3 Close your Chipolo by aligning the top holes on both lids **(A3)**

Please use only the specified CR2032 battery type.

DEUTSCH

Chipolo ONE Spot

Chipolo ONE Spot ist ein Gegenstandfinder, mit dem Sie Ihre persönlichen Gegenstände mithilfe der Apple Find My App auf Ihrem iPhone, iPad, iPod touch oder Mac finden können.

FANGEN WIR AN
1 Öffnen Sie die Find My App auf Ihrem iPhone oder iPad, wählen Sie die Registerkarte 'Objekte' und tippen Sie auf 'Neues Objekt hinzufügen'.

2 Während der Find My App ist auf der Suche, drücken Sie einmal auf Ihren Chipolo und Sie hören einen Piepton.

3 Nach der Installation können Sie Ihren Chipolo ONE Spot in der Find My App auf Ihrem iPhone, iPad, iPod touch oder Mac finden.

GRUNDFUNKTIONEN
Spot ist eine Sonderausgabe von Chipolo ONE, die ausschließlich mit dem Apple Find My Netzwerk zusammenarbeitet. Das Find My Netzwerk bietet eine einfache und sichere Möglichkeit, Ihre persönlichen Gegenstände mithilfe der Find My App auf Ihrem iPhone, iPad, iPod touch oder Mac zu finden. Koppeln Sie einfach Ihren Chipolo ONE Spot mit der Find My App, um ihn direkt neben Ihren Apple-Geräten anzuzeigen. Wenn ein mit Chipolo ONE Spot verbundener persönlicher Gegenstand jemals verloren geht, können Sie ihn mit der Find My App auf einer Karte suchen und einen Ton abspielen, wenn sich der Gegenstand in der Nähe befindet. Sie können Ihren Chipolo ONE Spot auch in den Modus Verloren stellen, um eine Nachricht und eine Telefonnummer für jeden anzuzeigen, der sie findet.

ITALIANO

Chipolo ONE Spot

Chipolo ONE spot è un trova-oggetti che ti aiuta a localizzare i tuoi oggetti personali utilizzando la app Apple Find My su iPhone, iPad, iPod touch o Mac.

INIZIAMO
1 Apri la app Find My sul tuo iPhone o iPad, seleziona il tab Accessori e clicca Aggiungi nuovo accessorio.

2 Mentre la app Find My sta cercando, premi una volta il tuo Chipolo e sentirai un bip.

3 Dopo il setup, puoi localizzare il tuo Chipolo ONE Spot nella app Find My sul tuo iPhone, iPad, iPod touch o Mac.

CARATTERISTICHE ESSENZIALI
Spot è un'edizione speciale di Chipolo ONE che funziona esclusivamente con il network Apple Find My. Il network Find My fornisce una maniera facile e sicura per localizzare i tuoi oggetti personali utilizzando la app Find My su iPhone, iPad, iPod touch o Mac. Accoppia semplicemente il tuo Chipolo ONE Spot con la app Find My per vederlo insieme ai tuoi dispositivi Apple. Se un oggetto personale connesso a Chipolo ONE Spot viene perduto, utilizza la app Find My per localizzarlo su una mappa e riprodurre un suono se l'oggetto è nelle vicinanze.

ESPAÑOL

Chipolo ONE Spot

Chipolo ONE Spot es un buscador de artículos que te ayuda a localizar tus artículos personales usando la aplicación de Apple Find My en tu iPhone, iPad, iPod touch o Mac.

VAMOS A EMPEZAR
1 Abre la aplicación Find My en tu iPhone o iPad, selecciona la pestaña Objetos y pulsa en Añadir un nuevo objeto.

2 Mientras la aplicación Find My está buscando, pulsa una vez tu Chipolo y escucharás un bip.

3 Después de configurarlo, puedes localizar tu Chipolo ONE Spot en la aplicación Find My en tu iPhone, iPad, iPod touch o Mac.

CARACTERÍSTICAS BÁSICAS
Spot es una edición especial del Chipolo ONE que funciona exclusivamente con la red Find My de Apple. La red Find My proporciona una forma fácil y segura de localizar tus artículos personales usando la aplicación Find My en tu iPhone, iPad, iPod touch o Mac. Simplemente empareja tu Chipolo ONE Spot con la aplicación Find My para verlo directamente en tus dispositivos Apple. Si un artículo personal conectado al Chipolo ONE se pierde alguna vez, usa la aplicación Find My para localizarlo en un mapa y reproducir un sonido si el artículo está cerca. También puedes poner tu Chipolo ONE Spot en Modo Perdido para mostrar un mensaje y un número de teléfono a cualquiera que pueda encontrarlo.

SLOVENŠČINA

Chipolo ONE Spot

Chipolo ONE Spot je sledilnik predmetov, ki ti pomaga najti tvoje osebne predmete z aplikacijo Apple Find My na napravah iPhone, iPad, iPod touch ali Mac.

PA ZAČNIMO
1 Odpri aplikacijo Find My na svojem iPhone ali iPadu, izberi zavihek Items in izberi Add New Item.

2 Medtem ko aplikacija Find My išče naprave, enkrat pritisni na Chipolo in počakaj na pisk.

3 Po namestitvi lahko svoj Chipolo ONE Spot odkriješ v aplikaciji Find My na napravah iPhone, iPad, iPod touch ali Mac.

CHIPOLO FUNKCIJE
Spot je posebna izdaja sledilnika Chipolo ONE, ki deluje izključno z omrežjem Apple Find My. Omrežje Find My ponuja enostaven in varen način iskanja tvojih osebnih predmetov z aplikacijo Find My na napravah iPhone, iPad, iPod touch ali Mac. Preprosto poveži Chipolo ONE Spot z aplikacijo Find My in mu sledi kot slediš svojim ostalim Apple napravam. Če predmet s Chipolo ONE Spot kdaj izgine, ga lahko poiščeš na zemljevidu in če je predmet v bližini, tudi pozvoiš. Za svoj Chipolo ONE Spot lahko nastaviš tudi 'Lost Mode' in najditelju prikažeš sporočilo in svojo telefonsko številko.

BATTERY REPLACEMENT

REEMPLAZO DE LA BATERÍA
SOSTITUZIONE DELLA BATTERIA
REEMPLAZO DE LA BATERÍA
MENJAVA BATERIJE
BATTERIJ VERVANGING
BATTERIBYTE
PARISTON VAHTO
BATTERIBYTE
ЗАМЕНА БАТАРЕИ
バッテリー交換

POTREBUJEŠ POMOČ?
Obišči našo podporo uporabnikom na naslovu www.chipolo.net/support ali pa se obrni na našo podporo uporabnikom neposredno na support@chipolo.net.

BATERIJA
Ta izdelek ima zamenljivo baterijo tipa CR2032, ki deluje do 1 leta. Ko se baterija izprazni, jo lahko zamenjaš v treh preprostih korakih:

1 Z nohtom ali manjšim orodjem, ki ga vstaviš v zarezo na strani Chipola, previdno odpri Chipolo **(A1)**

2 Baterijo nadomesti z novo baterijo tipa CR2032, ki se vstavi v Chipolo s pozitivno (+) stranjo navzgor **(A2)**

3 Chipolo zapri tako, da poravnáš zgornji luknji na obeh pokrovih **(A3)**

Uporabljal le predpisani tip baterije CR2032.

